*Faktisk upplösning:
3840 × 2160 p
Svenska
Innehåll
Viktiga säkerhetsmeddelanden ·················· 2
Säkerhetsåtgärder ·································· 3
Försiktighetsåtgärder vid användning ·········· 6
Tillbehör················································ 8
Kensington-säkerhet ····························· 10
Anslutningar ········································ 10
Identifiera reglage ································· 15
Grundläggande reglage ························· 17
Specifikationer ····································· 18
Bruksanvisning
Användarguide
UHD LCD-skärm För affärsanvändning
Modellnr TH-86CQ1W 86 tums modell
TH-75CQ1W 75 tums modell
TH-65CQ1W 65 tums modell
TH-55CQ1W 55 tums modell
TH-50CQ1W 50 tums modell
TH-43CQ1W 43 tums modell
DPQX1405ZB/X1
Tillverkad med licens från Dolby Laboratories. Dolby, Dolby Audio och
dubbel-D-symbolen är varumärken som tillhör Dolby Laboratories.
TP0719TS1079 -PB